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ساختمان اصلی وزارت بهداشت در خیابان ایوانک روز گذشته میزبان 
نشست خبری ابوالفضل باقری‌فرد، معاون آموزشی این وزارتخانه بود. با وجود 
اینکه بهانه اصلی برگزاری این نشست خبری، بیان دستاوردها بوده و به بهانه 
دهه فجر برگزار شده بود، اما اهالی رسانه، سمت و سوی نشست را به سمت 
مصوبه افزایش ظرفیت علوم پزشکی، تغییر دادند. مصوبه‌ای‌ که بیش از دوسال 
است به اصطلاح نقل محافل علمی و بودجه‌ای و سیاست‌گذاری بوده‌اند. 
مطابق آخرین اخبار و موضع‌گیری‌ها، به نظر می‌رسد مدافعان از جمله دبیر 
شورای عالی انقلاب فرهنگی بر تداوم اجرای مصوبه افزایش ظرفیت‌ها تاکید 
دارند، اما وزارت بهداشتی‌ها با دلایلی چون مشکلات مالی و نبود زیرساخت 
مناسب ساز مخالف کوک کرده‌اند. پیش از این در گزارش »قبل از طرح‌ 
زیرساخت‌ها را چک نمی‌کنید؟« این مصوبه را از جهات مختلف بررسی 
کردیم و از اهمیت اجرای مصوبه با درنظرگرفتن الزامات اجرایی آن گفتیم. 
در حالی که به نظر می‌رسید تحرکات سازمان برنامه و بودجه و شورای عالی 
انقلاب فرهنگی به سمت مثبتی در حرکت است اما نشست خبری معاون 

آموزشی وزارت بهداشت و اظهارات او پیام دیگری داشت. 

نسبت استاد به دانشجو در علوم پزشکی‌ها استاندارد نیست
معاون آموزشی وزارت بهداشت، در پاسخ به سوال خبرنگار »فرهیختگان«، 
درباره نسبت اعضای هیات علمی به دانشجو در دانشگاه‌های علوم پزشکی 
و افزایش اعضای هیات علمی این دانشگاه‌ها بیان کرد: »الان تقریبا همان 22 
هزار نفر عضو هیات علمی را در وزارت بهداشت داریم و باید توجه داشت که 
، قراردادی و تعهداتی هستند. قراردادی تعهداتی  از این تعداد حدود 6هزار نفر
یعنی‌ ممکن است امروز باشد اما فردا نباشد. آن چیزی‌ که ما به عنوان پیمانی 
رسمی داریم که عضو ثابت ما هستند، حدود 16 هزار نفر است. یعنی حساب 
ما روی 16 هزار نفر است، البته تعهداتی‌ها در چرخه آموزش ما هستند اما قابل 
اعتماد نیستند و ممکن است بروند و حتی می‌توانند قرارداد خود را فسخ کنند 
و از اینجا بروند. چیزی که  خود شورای انقلاب فرهنگی برای پزشکی گفته و 
در کتابچه مصوبات آورده، 100 دانشجوی پزشکی باید 25 استاد داشته باشند. 
تقریبا نسبت آن نیز به این صورت که 10 الی 12 استاد آن باید علوم پایه باشند و 
بقیه بالینی هستند. ما 22 هزار عضو هیات علمی و 75 هزار دانشجوی پزشکی 
داریم، با همان نسبت که اگر بخواهیم حساب کنیم کم داریم. ما باید اساتید 

داشته باشیم تا به آنها آموزش دهیم اما با یک حساب سرانگشتی هم می‌توان 
فهمید وضعیت چندان استاندارد نیست.« 

ظرفیت و نیازش را داریم اما اجازه جذب هیات علمی نمی‌دهند 
باقری‌فرد در ادامه درباره وضعیت جذب اعضای هیات‌علمی افزود: »همین هفته 
پیش من بندر‌عباس بودم، کلاس‌های 50 نفره دارد، اما ما مجبور شدیم که 100 نفر 
در هر ورودی به آنها بدهیم. کلاس که ندارد، پس باید این ورودی‌ها را تقسیم به 
2 گروه 50 نفره کند، اما استاد ندارد. خب می‌گوید من استاد ندارم که این تعداد 
بیایند. حق‌التدریس چقدر می‌تواند بگیرد؟ می‌گوید‌ حق‌التدریس ما در حوزه‌های 
علوم پزشکی نداریم. بنابراین این مشکل ما از نظر زیرساخت و اساتید است. ما 
کلا در دولت سیزدهم به جز این فراخوان، تنها مجوز 1000 جذب هیات علمی را 
داشته‌ایم. مجوز بیشتر از این نداشتیم و اگر مجوز داشتیم می‌توانیم جذب کنیم. 
الان در طول این دو سال و نیم، 2 هزار و 900 نفر جذب داشتیم در حالی که اگر الان 
اعلام کنیم، بیش از 3هزار نفر برای جذب می‌آیند. حداقل نیمی از این افراد، تمایل 
دارند که رسمی و پیمانی شوند. بنابراین ما ظرفیت و نیازش را داریم اما اجازه آن را به 
ما نمی‌دهند. در همین راستا هم باید بالاخره به ما مجوز دهند تا مجوزی ندهند ما 
نمی‌توانیم جذب داشته باشیم چون اعضای هیات علمی ما باید حقوق بگیرند.«

4 تخت آموزشی به‌ازای هر دانشجوی پزشکی کم داریم
او در ادامه با اشاره به اینکه یکی از مهم‌ترین زیرساخت‌هایی که برای آموزش 
درست نیاز داریم، تخت آموزشی است، عنوان کرد: »به نظر می‌رسد که نیاز باشد 
تا تخت‌های درمانی را به تخت‌های آموزشی تبدیل کنیم که این موضوع هزینه 
، استان بزرگی است که تنها یک بیمارستان  می‌برد. مثلا استانی مانند بوشهر
آموزشی دارد. باز هم به افزایش ظرفیت بر‌می‌گردیم که اگر من بالاجبار ظرفیت این 
دانشگاه را از 70 نفر به 170 نفر برسانم، نمی‌توانند آموزش  ببینند، ما باید زمان هم 
داشته باشیم تا تخت‌های درمانی را تبدیل به تخت‌های آموزشی کنیم. زیرساخت 
یعنی اینکه فرصت را به ما بدهند. ما کلا 300 بیمارستان آموزشی در کشور داریم و 
90 هزار -حدودا- تخت آموزشی داریم ‌که باید طبق همان چیزی که شورای عالی 

‌گفته نفری پنج تخت برسانیم.«
باقری‌فرد در بخش دیگری از سخنان خود درباره آمار و وضعیت تخت‌های آموزشی 
دانشگاه‌ها عنوان کرد: »به ازای هر 100 دانشجوی پزشکی باید 560 تخت آموزشی 
وجود داشته باشد. یعنی هر دانشجو باید 5.5 تخت آموزشی داشته باشد. کل 
تخت‌های وزارت بهداشت 160 هزار تخت است و 90 هزار تخت آموزشی در این بین 
وجود دارد. 75 هزار دانشجو پزشکی داریم که کمتر از 1.5 تخت به هر فرد می‌رسد.« 

از 5 همت مورد نیاز یک ریال هم دریافت نکرده‌ایم
درحالی‌که پیش از این رئیس امور سلامت سازمان برنامه و بودجه، اعلام کرده بود 
که اعتبارات فضای آموزشی و امکانات رفاهی برای اجرای مصوبه افزایش ظرفیت 
پزشکی در سال ۱۴۰۲ در مقایسه با سال قبل، دوبرابر شده و تا ماه آینده به طور ۱۰۰ 
درصد همه این اعتبارات پرداخت می‌شود اما همچنان باقری‌فرد بر حرف خود 
پافشاری دارد که دریافتی نداشتند. او درباره بحث بودجه افزود: »سرانه تربیت 
دانشجوی پزشکی مشخص است و برای شروع به تحصیل یک دانشجوی 
پزشکی یک میلیارد تومان هزینه می‌شود. بابت ۴۸۰۰ دانشجوی پزشکی ناشی از 
افزایش ظرفیت، باید حداقل پنج همت )هزار میلیارد تومان( به وزارت بهداشت 
پرداخت می‌شد که حتی یک ریال هم دریافت نکردیم.« معاون آموزشی وزارت 
بهداشت در خصوص بودجه مورد نیاز برای هر دانشجو توضیح داد: »البته اگر 
هر دانشجوی پزشکی بخواهد از صفر شروع کند باید برای آموزش او یک میلیارد 
تومان بودجه در نظر گرفته شود. اگر یک دانشجو تمام امکانات را داشته باشد 
حداقل به ۲۵۰ میلیون تومان بودجه نیاز دارد.« معاون آموزشی وزارت بهداشت 
در پاسخ به اظهاراتی مبنی بر این که انحصارطلبی و تعارض منافع مانع افزایش 
ظرفیت پزشکی شده است، تصریح کرد: »اگر انحصارطلبی وجود داشت تعداد 
دانشکده‌های پزشکی و مقاطع تحصیلی به این صورت رشد نمی‌کرد و مطرح 

شدن مسائلی نظیر تعارض منافع را قبول نداریم.« 

وزارت بهداشت قادر به ادامه راه افزایش ظرفیت نیست؟ 
کمتر از دو هفته پیش بود که عبدالحسین خسروپناه، دبیر شورای عالی انقلاب 
فرهنگی درباره ادامه افزایش ظرفیت‌های پزشکی در مصاحبه‌ای اعلام کرد و گفت: 
»مصوبه شورای انقلاب این بود که هم افزایش ظرفیت رخ دهد و هم زیرساخت‌ها 
تامین شود که بخشی از این کار آماده شد و بخش دیگر اما اجرایی نشد. از سازمان 
 ، برنامه‌وبودجه کشور می‌خواهیم و تاکید داریم با توجه به درخواست رئیس‌جمهور
زیر ساخت این کار را تامین کند.« او در ادامه با اشاره به این که کمیسیونی در شورای 
برای افزایش ظرفیت تشکیل شده، افزود: »در واقع در دستور کار این کمیسیون 
گذاشته شده که زیرساخت‌ها و افزایش ظرفیت را بررسی کند و اگر نیاز بود، تجدید 
نظر شود.« درحالی‌که از صحبت‌های دبیر شورای عالی انقلاب این‌طور برداشت 
می‌شود که افزایش ظرفیت‌ها توقفی نخواهد داشت اما اهالی وزارت بهداشت نظر 
متفاوتی درباره افزایش ظرفیت‌ها دارند. معاون آموزشی وزارت بهداشت و آموزش 
پزشکی  در بین صحبت‌های خود با اشاره به اینکه کیفیت آموزشی دانشگاه‌ها 
پایین آمده، درباره ادامه روند افزایش ظرفیت، افزود: »وزیر بهداشت پیش از این 
اعلام کرد و ما نیز اعلام می‌کنیم که با همین روال ما  قادر به افزایش ظرفیت نیستیم.« 

او در ادامه افزود: »ما در خواست کردیم و گفتیم که توان این کار را نداریم. توان و 
امکان نیز اهمیت دارد.« او در ادامه بیان کرد: »با شورای عالی انقلاب فرهنگی و 
مراجع ذی‌صلاح درحال رایزنی هستیم که اگر قرار است دانشجویی پذیرش کنیم 
در ابتدا تجهیزات فراهم شوند؛ چرا که دانشجوی پزشکی بدون تخت نمی‌تواند 
آموزش کافی ببیند. هم اکنون دارای دو شیفت مهر و بهمن هستیم و آیا با این 

وضعیت توان سه شیفت کردن را داریم؟« 

پیش از نوبت اول کنکور برای مصوبه جمع‌بندی داشته باشید
صحبت‌های چند ماه اخیر در حوزه آموزش پزشکی، نشان می‌دهد که با وجود 
جلسات متعددی که شورای عالی انقلاب فرهنگی برای افزایش ظرفیت با وزارت 
بهداشتی‌ها تشکیل داد، اما همچنان نتیجه‌ای برای ادامه یا توقف طرح حاصل 
نشده است. علی‌رغم تاکیداتی که از سمت شورای و رئیس جمهور وجود دارد و 
همچنین صحبت‌هایی که نماینده سازمان بودجه بیان کرده، حتی بودجه لازم هم 
به این مصوبه و دانشگاه‌های علوم پزشکی اختصاص نیافته است. اختصاص 
نیافتن بودجه در سال گذشته به افزایش ظرفیت‌ها از سمتی نشان می‌دهد که 
نمی‌توان امید چندانی به آینده این مصوبه داشت و از سمت دیگر گویای این است 
که مصران روی این مصوبه، اهمیت چندانی به آن نمی‌دهند. نه‌تنها برای این مصوبه 
در بحث بودجه، چاله بسیار بزرگی به وجود آمده، بلکه حتی زیرساخت‌هایی مانند 
آمار اساتید و تخت‌های بیمارستانی برای پرورش پزشکان و جراحان آینده وجود 
ندارد. برای مثال طبق آمار اعلام‌شده، درحالی‌که آموزش پزشکی، 16 هزار عضو 
هیات علمی رسمی دارد، با 75 هزار دانشجو به بیش از 18 هزار دانشجو نیاز دارد. 
در نتیجه حدود دو هزار و 700 استاد کمبود در این بین وجود دارد.« به عنوان کلام 
، به نظر می‌رسد که اگرچه مسئولان تاکید بسیاری روی افزایش ظرفیت دارند،  آخر
اما حتی زیرساخت کوچکی مانند افزایش ظرفیت جذب اعضای هیات علمی 
را نیز فراهم نکرده‌اند. نباید با وضعیت حوزه سلامت، آینده پزشکی کشور و اعتماد 
عمومی به توان پزشکان ایرانی با یک سهل‌انگاری در جذب و تربیت پزشکی بازی 
کرد. افزایش ظرفیت اگرچه پاسخ به یک نیاز قطعی بود اما با این شیوه از اجرا تاثیر 
معکوسی خواهد داشت. به نظرمی‌رسد هر چه زودتر و پیش از نوبت اول کنکور 
1403 باید نسبت به این مصوبه جمع‌بندی و شرایط اجرا و تداوم آن بررسی جدی 
، شورای عالی  صورت گیرد. حالا که اختلاف نظر بین سازمان برنامه‌وبودجه کشور
انقلاب فرهنگی و وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی در مشهودات جدی 
است، بیش از هر زمان لزوم پیگیری موضوع از سمت رئیس‌جمهور به عنوان 
رئیس هیات دولت و رئیس شورای عالی انقلاب فرهنگی و اتخاذ دستورات 

قاطع احساس می‌شود.« 

 افزایش ظرفیت پزشکی در میان موضع‌گیری‌های مختلف مدیران وضعیت مبهمی دارد 

نسخه حرف‌درمانی جواب نمی‌دهد

معاون دانشجویی و فرهنگی دانشگاه آزاد واحد تهران جنوب در گفت‌و‌گو با »فرهیختگان«: 

300 طراح در بخش ملی و بین‌المللی رویداد کارآفرین رقابت می‌کنند

ک و مد است که تلاش  مدآفرین رویدادی ملی در حوزه نساجی، پوشا
دارد بخشی از خلا‌ موجود در حوزه تولید مبانی نظری مد ایرانی-اسامی، 
طراحی لباس و پارچه ایرانی و تبادل نظر بین متخصصان، پژوهشگران و 
علاقمندان به این بخش مهم از اقتصاد و اشتغال کشور را فراهم کند. این 
رویداد در حوزه‌های مختلف طراحی زنده لباس، ارائه طرح پارچه برای 
صنوف مختلف صنعت نساجی، ارائه انواع البسه مورد نیاز جامعه، برگزاری 
کارگاه‌های تخصصی، ارائه آخرین دستاورد‌های پژوهشی و همچنین تشکیل 
ک ایرانی-اسلامی به ایفای نقش می‌پردازد و در این  فروم ملی لباس و پوشا
راستا گام‌های موثری را نیز برداشته است. حضور پررنگ بخش‌های مختلف 
علمی، پژوهشی، صنعتی، تولیدی و سیاستگذاری در این رویداد و همچنین 
نگاه ملی که در کالبد این جریان مهم علمی، فرهنگی و اقتصادی قرار دارد، 
تلاش دارد تا در راستای تحقق اهداف مندرج در اسناد بالادستی کشور 
همچون سند چشم‌انداز 20ساله، سیاست‌های کلان اقتصاد مقاومتی، بیانیه 
گام دوم انقلاب اسامی و نقشه جامع علمی کشور گام بردارد. این رویداد 
هر‌ساله به همت دانشگاه آزاد برگزار می‌شود و امسال هم واحد تهران جنوب 
میزبان آن است. امسال چهارمین دوره این رویداد برگزار می‌شود که با سه 
دوره قبلی یک تفاوت اساسی دارد و آن هم برگزاری آن در سطح بین‌المللی 

است. یعنی امسال پنج کشور در برگزاری آن حضور دارند. 

برگزاری دوره بین‌المللی رویداد مدآفرین با حضور 5 کشور
امین مفتاحی، معاون دانشجویی و فرهنگی دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران 
جنوب در گفت‌و‌گو با »فرهیختگان« درباره این رویداد و جزئیات برگزاری آن 
سخن گفت. او در ابتدای سخنان خود با بیان اینکه امسال چهارمین دوره 
ملی و اولین دوره بین‌المللی رویداد مد‌آفرین برگزار می‌شود، توضیح داد: »با 
توجه به سند تحول و تعالی دانشگاه آزاد مبنی‌بر تاثیرگذاری و الهام‌بخشی در 
منطقه کشورهای همسایه، امسال اولین دوره بین‌المللی این رویداد با حضور 
کشورهایی از عراق، افغانستان، سوریه، لبنان و ایران برگزار می‌شود. یعنی امسال 
پنج کشور برای برگزاری این رویداد حضور دارند.« او در ادامه بیان کرد: »تیم‌ها 
به صورت آنلاین با موضوع فلسطین آزاد اقدام به طراحی لباس اجتماع بانوان با 
فرهنگ اسلامی می‌کنند. در بخش بین‌الملل تاکنون 12 تیم کار ثبت را انجام 
داده‌اند که چهار تیم از ایران حضور دارند و این چهار تیم برندگان ادوار قبلی 
مدآفرین هستند. در واقع این چهار تیم جزء رتبه‌های اول، دوم و سوم دوره‌های 
قبلی به اضافه بقیه تیم‌ها یعنی عراق، افغانستان، سوریه و لبنان هستند. این 
بچه‌ها توانستند در قالب تیم‌های مشترک، یعنی به طور مثال یک سوری با 
دو افغانستانی، تشکیل تیم دهند که این تیم‌ها هم طراحی لباس و از داخل 

و خارج شرکت کرده ‌و مسابقه به صورت آنلاین برگزار می‌شود.« 

رقابت 80 تیم در مرحله ملی از سراسر کشور
مفتاحی با بیان اینکه در رده ملی تاکنون 80 تیم از استان‌ها و شهرهای مختلف 
شرکت کرده‌اند اظهار کرد: »از بخش‌های دانشگاهی، صنعت و مدارس در 
رده ملی این رویداد شرکت کرده‌اند و در دو روز به رقابت خواهند پرداخت.« 
معاون دانشجویی و فرهنگی دانشگاه آزاد واحد تهران جنوب با اشاره به شعار 
امسال خاطرنشان کرد: »شعار امسال مدآفرین در بخش ملی لباس محیط 
علم است که از روز اول لباس دانش‌آموزی یعنی دبیرستان و متوسط دوم و 
در روز پنجشنبه به صورت آنلاین لباس محیط علم دانشگاه را می‌دوزند که 
مانتوی دانشجویی و لباس اجتماع دانشجویی است. داوری‌ها نیز روز جمعه 
انجام می‌شود و جمعه عصر مراسم به مناسبت ایام مبارکه دهه فجر و زنده 
نگه داشتن یاد و نام شهدا و امام شهدا برگزار می‌شود.« او اضافه کرد: »روز 
جمعه اختتامیه به میزبانی دانشگاه آزاد تهران جنوب خواهد بود. دانشگاه آزاد 
واحد یزد، واحد مشهد و دانشگاه آزاد تهران مرکزی در این مراسم حضور فعال 
دارند. اعضای هیات علمی و معاونان فرهنگی و دانشجویی این واحدهای 
دانشگاهی خدمات زیادی در اجرای برنامه به ما کرده‌اند.« مفتاحی با بیان 
اینکه حدود 300 طراح در بخش ملی و بین‌المللی رقابت می‌کنند، ادامه داد: 
»این طراحان در قالب تیم‌های سه‌نفره هستند، متشکل از یک طراح لباس، 
یک نفر کار‌الگوساز و یک نفر دوزنده که به صورت تیمی با یکدیگر به رقابت 
می‌پردازند.« معاون دانشجویی و فرهنگی دانشگاه آزاد واحد تهران جنوب 

خاطرنشان کرد: »افتتاحیه روز پنج‌شنبه صبح در بخش ملی و هم بین‌الملی 5 
صبح شروع می‌شود. پارچه برای لباس دانش‌آموزی ابتدای هفته برای تیم‌های 
شرکت‌کننده پست شده است؛ تیم‌ها چهار روز فرصت دارند تا با توجه به 
اهمیت و حساسیت لباس دانش‌آموزی بدوزند. در روز افتتاحیه مانتوی اول 
را می‌بینیم و در افتتاحیه یک توجیه اولیه توسط داورها و کادر برگزاری انجام 
می‌شود.« او درباره سین برنامه نیز گفت: در افتتاحیه ابتدا برنامه قرائت قرآن، 
سرود جمهوری اسلامی و سپس توضیحات دبیر اجرایی و رئیس کمیته داوران 
را خواهیم داشت و بعد مسابقه آغاز می‌شود. تقریبا 10 صبح به صورت آنلاین 
کل کشور وارد رقابت شده و برای کشورهای ‌شرکت‌کننده نیز فقط در دو حوزه 
داوری صورت می‌گیرد. داوری بین‌الملل پنجشنبه‌شب انجام می‌شود. برای 
داوری رده ملی 150 مانتو یعنی 75 مانتوی دانش‌آموزی و 75 مانتوی دانشجویی 
داوری شده و فردای آن روز یعنی از پنجشنبه عصر تا جمعه صبح تمام مانتوها 
با پرواز یا زمینی به دست ما می‌رسد.« معاون دانشجویی و فرهنگی دانشگاه 
آزاد واحد تهران جنوب در پایان گفت: »جمعه صبح همه آثار در مجتمع 
ولیعصر دانشگاه آزاد تهران جنوب جمع شده و داوری‌ها در سه تیم داوری از 
افراد متخصص و متبحر در حوزه طراحی لباس ایرانی اسلامی و تمدن اسلامی 
انجام می‌شود. این رویداد مجوز کارگروه ملی ساماندهی مد و لباس کشور را 
دارد و جزء رویداد‌های بسیار مطرح در حوزه طراحی لباس در حوزه داخل 

کشور است و در حوزه بین‌الملل نیز جایگاه خود را به تدریج پیدا می‌کند.« 

علی کریمی
خبرنگار

فاطمه طاری‌بخش
خبرنگار گروه دانشگاه 

مدرک فارغ‌التحصیلی زهره غلامی فرزند اسکندر به شماره شناسنامه 3419 
صادره از اهواز در مقطع کارشناسی رشته تحصیلی علوم اقتصادی صادره 
از واحد دانشگاهی اهواز به شماره 188510600422 مورخ 1386/04/28  مفقود 
گردیده است و فاقد اعتبار می‌باشد. از یابنده تقاضا می‌شود اصل مدرک را 
 ) به دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز به نشانی اهواز فلکه کارگر )فرهنگ‌شهر
خیابان کارگر جنوبی کد پستی68875-61349 و صندوق پستی 1915 

ارسال نماید.

مدرک فارغ‌التحصیلی زهره غلامی فرزند اسکندر به شماره شناسنامه 3419 صادره از اهواز در 
مقطع کارشناسی ارشد رشته تحصیلی توسعه اقتصادی صادره از واحد دانشگاهی اهواز به شماره 
188912303113 مورخ 1390/08/14  مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می‌باشد. از یابنده تقاضا می‌شود 
( خیابان  اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز به نشانی اهواز فلکه کارگر )فرهنگ‌شهر

کارگر جنوبی کد پستی68875-61349 و صندوق پستی 1915 ارسال نماید.

مدرک فارغ‌التحصیلی هدا میاحی فرزند عیدی به شماره شناسناسنامه 3846 صادره از اهواز در مقطع 
کارشناسی رشته تحصیلی روانشناسی عمومی صادره از واحد دانشگاهی اهواز به شماره 169210601256 

مورخ 1393/02/20 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می‌باشد. از یابنده تقاضا می‌شود اصل مدرک را 
( خیابان کارگر جنوبی کد  به دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز به نشانی اهواز فلکه کارگر )فرهنگ‌شهر

پستی68875-61349 و صندوق پستی 1915 ارسال نماید.

ک، برگ سبز و کارت موتورسیکلت نامی مدل 90 به رنگ مشکی به شماره موتور  پا
ک 71147 – 565 مفقود  FMiNBEA 020483 156 و به شماره تنه A 9025763 125و به شماره پا

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

برگ سبز خودروسواری سیستم پژو تیپ405 جی‌ال‌ایکس آی 8/1 رنگ نقره‌ای- متالیک مدل 1398 
به شماره انتظامی ایران 84 / 672 ص  65   شماره شاسی  NAAM01CA4BE033910   شماره موتور  
12489228973    به مالکیت خانم آمنه صیادمصطفی به کد ملی 2648624491 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

دانشنامه پایان دوره کارشناسی پیوسته آموزش زبان انگلیسی اینجانب مریم مجازی فرزند اصغر با کد 
ملی 3031397592  صادره از واحد کرمان مفقود گردیده و فاقد اعتبار می‌باشد.

آگهی مزایده عمومی
ی در نظر دارد  دانشگاه آزاد اسالمی واحد یادگار امام خمینی )ره( شهرر

بوفه دانشجویی خود را به منظور ارائه خدمات از طریق مزاید عمومی 

گذار نماید. لذا  دومرحله‌ای جهت اجاره به اشخاص حقیقی و حقوقی وا

یافت اسناد مزایده  متقاضیان جهت بازدید، کسب اطلاعات بیشتر و در

ی حرم مطهر امام خمینی)ره(،  به آدرس: تهران، بزرگراه خلیج‌فارس، روبه‌رو

ی، دبیرخانه  مجتمع دانشگاه آزاد اسالمی یادگار امام خمینی)ره( شهرر

ی مراجعه نمایند. برای خرید اسناد،  واقع در طبقه همکف ساختمان ادار

یال )غیرقابل استراد( به حساب  یک فقره فیش واریزی به مبلغ 1/000/000 ر

ی به حساب  دانشگاه آزاد اسالمی واحد یادگار امام خمینی )ره( شهرر

ید و عودت  0108210821009 نزد بانک ملی اقدام نمایند. آخرین مهلت خر

گهی می‌باشد. یخ انتشار آ ی از تار اسناد 10 روز کار

گهی به عهده برنده مزایده می‌باشد. هزینه درج آ

مزایده‌گذار در رد و قبول پیشنهادات اختیار کامل دارد.

سایر شرایط در اسناد مزایده درج شده است.

درصورت هرگونه سوال و کسب اطلاعات با شماره 55229245-021 معاونت 

دانشجویی فرهنگی تماس گرفته شود.

09398888699

مجری انحصاری
 تبلیغات محیطی
 دانشگاه آزاد اسامی

مدرسه عالی مهارتی 
رسانه‌ای فرهیختگان

09108106535
Farhikhteghan_school

دعوتنامه شرکت در مناقصه 
دانشگاه آزاد اسلامی واحد سراب در نظر دارد حفاری چاه عمیق مورد نیاز خود 

گذار نماید. لذا از متقاضیان و  را از طریق مناقصه به پیمانکار واجد شرایط وا

ی 1402/11/25  تامین‌کنندگان خدمات فوق دعوت می‌شود تا پایان وقت ادار

یافت اسناد مناقصه به سایت www.sarab.iau.ir )قسمت  جهت در

ی به آدرس آذربایجان شرقی- شهرستان  مناقصات( یا به‌صورت حضور

سراب – خیابان معلم- کوی فرهنگیان- ساختمان آموزشی دانشگاه آزاد 

اسلامی واحد سراب، واحد امور مالی )تلفن: 04143239702( مراجعه نمایند. 

ی  لازم به توضیح است که پیشنهادات می‌بایستی به‌صورت پستی یا حضور

کت الف و ب و ج به واحد دبیرخانه موسسه واقع در آدرس مندرج در  در پا

کثر تا مورخ 1402/11/30 ساعت 12 تحویل گردد. گهی حدا آ

 دانشگاه آزاد اسلامی واحد سراب

   شرکت ملی گاز ایرانآگهی مناقصه عمومی دومرحله‌ای
شرکت پالایش گاز ایلام

شركت پالایش گاز ایلام در نظر دارد اقلام مورد نیاز خود را با شرایط ذیل از طریق 
مناقصه عمومی تامین نماید.

53164616   شماره شناسه 1663744    روابط عمومی شركت پالایش گاز ایلام

               1402/101   شماره مناقصه:

ی شیر انبساط موضوع مناقصه :                                                                                                  خرید، نصب و راه‌انداز
الكترونیكی با متعلقات كامل

یالمبلغ تضمین شركت در فرآیند ارجاع کار ) مناقصه(:                  به میزان : 1،020،000،000 ر

                 ضمانتنامه بانكینوع تضمین شركت در فرآیند ارجاع کار  ) مناقصه( :

یافت اسناد از سامانه ستاد  آخرین مهلت در
توسط مناقصه‌گران:

آخرین مهلت درج اسناد در سامانه ستاد 
توسط مناقصه‌گران:

1402/11/21                  
1402/12/01                  

یابی کیفی  و گشایش  یخ اعلام نتیجه ارز تار
كات الف:    1402/12/02پا

یابی فنی: یخ اعلام نتیجه ارز    1402/12/08تار

كات مالی ج:                                      یخ گشایش پا                       1402/12/15تار

یافت اسناد الكترونیک:  www.setadiran.irآدرس در

: آدرس پستی مناقصه‌گذار
 ایلام / شهرستان چوار / صندوق پستی
 144-69361 / كدپستی 6937170110 /

دبیرخانه کمیسیون مناقصات

 * مناقصه‌گران می‌توانند جهت كسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 2077 و 084-32912850 
)دبیرخانه كمیسیون مناقصات( تماس حاصل فرمایند.


